



Divi's Laboratories Limited

July 11, 2025

To
The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400 051

To
The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Trading Symbol: **DIVISLAB**

Scrip Code: **532488**

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper clippings – Notice to the shareholders regarding 35th Annual General Meeting, Record date for dividend and other information

Ref: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015

We enclose herewith copies of notice to the shareholders of the Company published in newspapers intimating that the 35th Annual General Meeting of the Company to be held on August 11, 2025, through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM), the Record date for dividend and other information as mentioned therein. This notice was published on July 11, 2025 in Financial Express (English daily - All editions) and Andhra Prabha (Telugu daily – Hyderabad edition).

The advertisements may also be accessed on the website of the Company at www.divislabs.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Divi's Laboratories Limited

M. Satish Choudhury
Company Secretary & Compliance Officer



Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854
Regd. Office: Divi Towers, 1-72/23(P)/DIVIS/303, Cyber Hills, Gachibowli,
Hyderabad - 500032, Telangana, India Ph: 040-66966300,
Fax: 040-66966460, E-mail: mail@divislabs.com, Website: www.divislabs.com

**NOTICE TO THE SHAREHOLDERS REGARDING
35th ANNUAL GENERAL MEETING, RECORD DATE FOR
DIVIDEND AND OTHER INFORMATION**

NOTICE is hereby given that:

1. The 35th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Divi's Laboratories Limited (the Company) will be held on Monday, August 11, 2025, at 10:00 A.M. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM). Pursuant to General circular 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI vide its Circular dated October 03, 2024, companies are permitted to hold AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In accordance with the circulars, the 35th AGM of the Company will be held through VC/OAVM to transact the business as set out in the Notice of the AGM.
 2. In compliance with the said circulars, the Notice of the AGM along with Annual Report 2024-25 will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail ids are registered with the Registrar & Transfer Agent (RTA) of the Company or Depository Participant(s) (DP). The Notice of the AGM and Annual Report will also be made available on the website of the Company at www.divislabs.com, website of Kfin Technologies Limited (Kfin), the RTA of the Company, at <https://evoting.kfintech.com> and websites of the Stock Exchanges i.e. at www.nseindia.com and www.bseindia.com.
 3. A letter providing the web-link and exact path for accessing the Annual Report for the FY2024-25 will be sent to those shareholder(s) who have not registered their e-mail address with the Company/Depositories/RTA.
 4. The Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and manner of participation in the remote e-voting or e-voting during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Relevant information for voting remotely for shareholders holding shares in demat mode, physical mode and for shareholders who have not registered their e-mail addresses, including detailed procedure, is provided in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the website of the Company at www.divislabs.com.
- Members holding shares in demat form are requested to update their e-mail ids with their respective depository participant(s) and Members holding shares in physical form are requested to update the same by submitting Form ISR-1 as detailed below.
5. The Board of Directors at its meeting held on May 17, 2025, has recommended a dividend of ₹30/- per equity share of ₹2/- each (i.e. 1,500%) for the financial year 2024-25, subject to the approval of the Members at the 35th AGM.

The record date fixed for the purpose of dividend is **July 25, 2025**, for determining the names of the members eligible for dividend on equity shares, if approved. If the dividend, as recommended by the Board of Directors, is approved at the AGM, payment of such dividend subject to deduction of tax at source will be made on and from Saturday, August 16, 2025.

Payment of dividend shall be made through electronic mode to the Members who have updated their bank account details. Members whose shareholding is in electronic mode are requested to notify any change in address or bank account details to their respective DP.

KYC updation mandatory for receiving dividend by Members holding physical shares

Member may please note that as per SEBI Master Circular, members holding securities in physical form must update their KYC including PAN, contact details, choice of nomination, bank account details and specimen signature, if not updated earlier. Failure to meet the KYC requirement (excluding Choice of Nomination) will result in inability to receive dividends. Upon complying with the above requirements, dividend payment shall be made electronically.

Thus, Members holding securities in physical form are requested to notify/update PAN, contact details, choice of nomination, bank account details and specimen signature with Kfin by submitting Form ISR-1 (KYC update), Form ISR-2 (confirmation of signature by banker), Form SH-13 (Nomination form), as applicable, by sending physical copies to the RTA of the Company, KFin Technologies Limited, Unit: Divi's Laboratories Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31 - 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500032, Telangana, India. The forms referred above are available at the Company's website <https://www.divislabs.com/investor-relations/shareholders-contact/#downloads>.

6. Dividend income is taxable in the hands of the shareholders and the Company is required to deduct tax at source at the prescribed rates as per the Income Tax Act, 1961 from dividend paid to shareholders. On May 28, 2025, the Company has sent an e-mail in this regard to all the shareholders, whose e-mail ids are registered with the RTA of the Company or Depositories. A copy of the communication is also made available on the website of the Company at <https://www.divislabs.com/investor-relations/statutory-communication/#2025-26> for the information of shareholders. The shareholders are requested to submit applicable declarations/documents on or before July 25, 2025. Quick response code to access the communication sent to shareholders in this regard earlier is as follows:



7. The Notice of the 35th AGM will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their registered e-mail ids in due course.

For Divi's Laboratories Limited

Sd/-

Place : Hyderabad
Date : July 10, 2025

M. Satish Choudhury
Company Secretary
Membership No. F12493



Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854

Regd. Office: Divi Towers, 1-72/23(P)/DIVIS/303, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500032, Telangana, India Ph: 040-66966300, Fax: 040-66966460, E-mail: mail@divislabs.com, Website: www.divislabs.com

35వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం,

డివిడెండ్ కొరకు రికార్డు తేదీ మరియు

ఇతర సమాచారం సంబంధించి వాటాదారులకు నోటీసు

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా:

1. దివీస్ లాబరేటరీస్ లిమిటెడ్ ('ది కంపెనీ') యొక్క సభ్యుల 35వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) సామాచారం, ఆగస్టు 11, 2025న ఉమ్మడిగల (ఎజిఎం) ఏడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (ఎన్) / ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు (ఓఎవిఎం) ద్వారా జరుగుతుంది. కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసీఎ) వారిచే జారీ చేయబడిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.09/2024 తేదీ : సెప్టెంబర్ 19, 2024 మరియు సెలీ వారి సర్క్యులర్ తేదీ : అక్టోబర్ 03, 2024 అనుసరించి ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల యొక్క భౌతిక హాజరులేకుండా వీసీ/ఓఎవిఎం ద్వారా ఎజిఎం నిర్వహించుటకు కంపెనీలకు అనుమతించబడినది. సర్క్యులర్లను అనుసరించి కంపెనీ యొక్క 35వ ఎజిఎం నోటీసులో తెలిపిన విధంగా వ్యాపారము నిర్వహించుటకు వీసీ/ఓఎవిఎం ద్వారా జరుగును.
2. సదరు సర్క్యులర్లను అనుసరించి వార్షిక నివేదిక 2024-25లో పాటు ఎజిఎం నోటీసు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా బదిలీ ఎజెంట్ (ఆర్టిఎ) లేదా డిపాజిటరీ ఫ్యాన్సిపెంట్ (లు) (డిపి)లతో వారి ఇ-మెయిల్ బాక్సుల నమోదయిన సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా మాత్రమే పంపడం జరుగుతుంది. ఎజిఎం యొక్క ప్రకటన మరియు వార్షిక నివేదిక www.divislabs.com వద్ద కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్, <https://evoting.kfintech.com> వద్ద కంపెనీ యొక్క ఆర్టిఎ కేపిస్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ (కేపిస్) మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలు అనగా www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com వద్ద వెబ్సైట్పై కూడా లభిస్తాయి.
3. ఎన్వై 2024-25 కొరకు వార్షిక నివేదిక అనుమతించుట కొరకు సరైన విధానం మరియు వెబ్సైట్ ఏర్పాటు చేస్తూ ఒక లేఖ కంపెనీ/డిపాజిటరీలు/ఆర్టిఎ వారితో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు కాబడిన వాటాదారు (లు)కు పంపబడును.
4. సభ్యులు వీసీ / ఓఎవిఎం సదుపాయము ద్వారా మాత్రమే ఎజిఎం నకు హాజరు కావచ్చును మరియు పాల్గొనవచ్చును. ఎజిఎంలో చేరుట కొరకు సూచనలు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్లో పాల్గొను విధానము లేదా ఎజిఎం సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయపు సిస్టం ద్వారా ఓటు వేయుట ఎజిఎం నోటీసులో ఇవ్వబడినది. సవివర ప్రక్రియతో సహా డిమాండ్ మోడ్, భౌతిక మోడ్లో వాటాలు కలిగియున్న వాటాదారుల కొరకు మరియు వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు కాని వాటాదారుల కొరకు రిమోట్ విధానంలో ఓటింగ్ కొరకు వివరణాత్మక విధానం ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో ఏర్పాటు చేయబడినది. వివరాలు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.divislabs.com లో కూడా లభిస్తాయి.
5. డిమాండ్ రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ ఫ్యాన్సిపెంట్ (లు)లతో వారి ఇ-మెయిల్ బాక్సుల అవ్వడేట్ చేసుకోవాల్సినదిగా కొరడమైనది మరియు భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు దిగువ వివరించిన విధంగా ఫారం ఐఎస్ఆర్-1 సమర్పించుట ద్వారా దానిని అవ్వడేట్ చేసుకోవాల్సినదిగా కొరడమవుతున్నది.
6. మే 17, 2025న జరిగిన వారి సమావేశంలో డైరెక్టర్ల బోర్డు వారు 35వ ఎజిఎం వద్ద సభ్యుల అమోదానికి లోబడి, 2024-25 ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు రూ.2/- ప్రతి షేర్కు వాటా చొప్పున రూ.30/- డివిడెండ్ (అనగా 1500%) నిఫారను చేసినారు. ఒకవేళ అమోదించబడితే షేర్కు వాటాలపై డివిడెండ్ కొరకు అర్హతగల సభ్యుల పేర్లు నిర్ధారించుటకు జూలై 25, 2025 రికార్డు తేదీగా నిర్ణయించబడినది. డైరెక్టర్ల బోర్డువారిచే నిఫార్సు చేయబడిన విధముగా డివిడెండ్ ఎజిఎం వద్ద అమోదించబడితే ఆట్టి డివిడెండ్ యొక్క చెల్లింపు మూలం వద్ద సన్ను మినహాయింపునకు లోబడి కనీవారం ఆగస్టు 16, 2025 నుండి చెల్లింపడం జరుగుతుంది. వారి బ్యాంక్ ఖాతా వివరాలు అవ్వడేట్ చేసుకొన్న సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా డివిడెండ్ యొక్క చెల్లింపు చేయబడును. ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు చిరునామా లేదా బ్యాంక్ ఖాతా వివరాలలో ఏదేని మార్పులున్న వారి సంబంధిత డిపిలకు తెలియజేయవలసినదిగా కొరడమైనది.
7. భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులచే డివిడెండ్ స్వీకరించుటకు కనైన్ అవ్వడేట్ తప్పనిసరి. సభ్యులకు తెలియజేయునది ఏమనగా సెలీ మాస్టర్ సర్క్యులర్ ప్రకారం, భౌతిక రూపంలో సెక్యూరిటీలు కలిగిన సభ్యులు ఒకవేళ ఇంతకుముందు అవ్వడేట్ చేయనట్లయితే వారి కనైన్ సహా పాస్, కాంటాక్ట్ వివరాలు, నామినేషన్ ఎంపిక, బ్యాంకు ఖాతా వివరాలు మరియు స్పెసిమెన్ సంతకం అవ్వడేట్ చేయడం తప్పనిసరి. కనైన్ అవ్వకతలు పూరించడంలో విఫలమైతే (నామినేషన్ ఎంపిక మినహా) డివిడెండ్ స్వీకరించలేరు. పై అవశ్యకతలను పూర్తి చేసిన పిమ్మట ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా డివిడెండ్ చెల్లింపడం జరుగును. కావున, భౌతిక రూపంలో సెక్యూరిటీ కలిగిన సభ్యులు పాస్, కాంటాక్ట్ వివరాలు, నామినేషన్ ఎంపిక, బ్యాంక్ ఖాతా వివరాలు మరియు స్పెసిమెన్ సిగ్నచర్ లను కంపెనీ యొక్క ఆర్టిఎ, కేపిస్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, యూనీట్: దివీస్ లాబరేటరీస్ లిమిటెడ్, సెలీనియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ నెం.31-32, పైవాన్యల్ జిల్లా, నానకరాంగూడ, కేరిలింగంపల్లి, హైదరాబాద్-500032, తెలంగాణ, ఇండియా వారికి భౌతిక కాపీలు సమర్పించుట ద్వారా, వర్తించు విధంగా ఫారం ఐఎస్ఆర్-1 (కనైన్ అవ్వడేట్), ఫారం ఐఎస్ఆర్-2 (బ్యాంకర్ ద్వారా సంతకం యొక్క ధృవీకరణ), ఫారం ఎస్హెచ్-13 (నామినేషన్ ఫారం) సమర్పించుట ద్వారా కేపిస్తో నోటీస్ చేసుకోవలసినదిగా / అవ్వడేట్ చేసుకోవలసినదిగా కొరడమవుతున్నది. పై సమర్పించిన ఫారాలు కంపెనీ వెబ్సైట్ <https://www.divislabs.com/investor-relations/shareholders-contact/#downloads> వద్ద లభిస్తాయి.
8. వాటాదారుల చేతులలో ఉన్న డివిడెండ్ ఆదాయం పన్ను విధింపుకు గురవుతుంది మరియు వాటాదారులకు చెల్లించిన డివిడెండ్నుండి ఆదాయపు పన్ను చట్టం, 1961 ప్రకారం పేర్కొనబడిన రేట్లతో వసరు వద్ద పన్నును కంపెనీ తగ్గించవలసి ఉంటుంది. మే 28, 2025న కంపెనీ వారు కంపెనీ యొక్క ఆర్టిఎ లేదా డిపాజిటరీలతో ఇ-మెయిల్ బాక్సుల నమోదయిన వాటాదారులందరికీ ఇందుకు సంబంధించి ఇ-మెయిల్ పంపడం జరిగింది. వాటాదారుల సమాచారం కొరకు కమ్యూనికేషన్ యొక్క కాపీ కంపెనీ వెబ్సైట్ <https://www.divislabs.com/investor-relations/statutory-communication/#2025-26> వద్ద కూడా లభిస్తుంది. జూలై 25, 2025 లోపు వర్తించు డిక్లరేషన్లు / డాక్యుమెంట్లు సమర్పించవలసినదిగా వాటాదారులను కొరడం జరుగుతుంది. సమాచారం అనుమతించుటకు క్లిక్ రెస్పాన్స్ కోడ్ ఇంతకు ముందు దీనికి సంబంధించి వాటాదారులకు పంపుట దిగువ విధంగా ఉన్నది.
9. 35వ ఎజిఎం నోటీసు తగిన సమయంలో వారి నమోదిత ఇ-మెయిల్ బాక్సులకు వర్తించే విధముగా వాటాదారులకు పంపబడును.



For Divi's Laboratories Limited

Sd/-

Place : Hyderabad

Date : July 10, 2025

M. Satish Choudhury

Company Secretary

Membership No. F12493